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Opis produktu

AA Aloes Pink Antyperspirant roll-on 50 ml

AA Pink Aloes Dezodorant
antyperspirant roll-on 50ml

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

17,00 zt
13,82 zt
143632
143632

5900116093024

AA ALOES to multinawilzajacy program pielegnacji kazdego typu skéry, a zwtaszcza odwodnionej i wrazliwej, wymagajacej

ukojenia i regeneracji.

Niezawodny nawilzajgcy antyperspirant gwarantuje 48h skutecznej ochrony przed potem oraz nieprzyjemnym zapachem, a
takze pielegnuje delikatng skére pod pachami. Unikatowy ekstrakt z rézowego aloesu*
* zapewnia komfort juz od 1. minuty oraz intensywne nawilzenie do 72h.

Sktadniki:

Aqua

Aluminum Chlorohydrate
Propylene Glycol
Hydroxypropylcellulose
Polysorbate 20

Panthenol

Aloe Vera Leaf Extract
Glycerin

Rosa Centifolia Extract
Jasminum Officinale Extract
Bellis Perennis Extract
Xanthan Gum

Allantoin

Inulin

Alpha-Glucan Oligosaccharide
Sodium Benzoate
Potassium Sorbate
Synthetic Fluorphlogopite
Tin Oxide

Parfum

Cl 77891
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